dicit: h; dicit ipos. ex malo
iudentes. assimilatur aut;
hūano. imemores. n. mlti
et mag; bñ pati. quā face
appetit. videbi aut utiq;
et naturalior eē causa: et
nō filis ei que cura acom
modantes. nō. n. ē amatio
cura illos. h; enim qd ē sal
uari uolūtas. lucri grā
Bñficiētes aut amant. t
diligūt bñficiētes. et si
nich sint utiles. n; postius
fiat utiq;. **O**d et i artificia
bus accidit. **O**mnis ei. pp
um opus diligit mag; qm
diligatur utiq; ab opere.
aiato scō. maxime at forte
hoc: cura potas accidit. si
diligūt. n. utiq;. ppua poema
ta diligit. qd filios.
tali aut assimilatur. et qd bñ
fōr. bñ passū ei: opus est
ipoz. hoc utiq; diligit mag;
quam opus facientē. hūc
aut causa: qm eē oib; eligi
bile. et amabile. sumus at;

i actu. In uicere. n. r. opari
 actu ita; faciens: opus
 e quotamotio. Diligunt
 ita; opus: quia et ee. hoc
 aut naturale. Q. d. n. e. pote
 cia: hoc actu opus nuclat
Sil aut et bnficu quide
 bonu: qd f actu. qd gau
 det in quo hoc. patienti a:
 nullu bonu i opante. Si si
 quidem ofens. h aut: min
 delectabile et amabile. delec
 tabilis aut e: pfectis qui
 dem: actus. futuri at: spes.
 facti aut: memoria. delecta
 bilissimu aut: qd f actu.
 et amabile silr. ei quidem
 g qui fecit: manet opus.
 bonu. n. diuturnu. patienti
 aut utile: transit. Et me
 moria bonor quide: delec
 tabilis. utiliu aut: no oio
 ul minus. expectato aut:
 equiso hie utri. **E**t amato
 quide: scdm affilatur. ama
 ri aut: ei qd e pati. Sup
 excellentib; utri cura acti:

sequitur amare. r. amabili
 lia **C**athuc aut que labori
 ole fuit: omis mag diligt
 puta et pecunias posside
 tel: accipierib; utri itaq;
 bni pati quide: illatoris su
 ee. bnfice aut: opew sum.
 p h aut et matres: ama
 rices mag filior. laborio
 sior. n. gno. et mag scuit:
 qua ipm. videbi aut utriq;
 hoc: et bnficub; ipi ee.

Dubitarur aut utri
 optet amare se ipm
 maxime: ul aliu aliquem
 Incepant. n. eos qui se
 ipos: maxie diligit. et ut
 i turpi amatores sui no
 cant. **V**iditq; pms quide
 sui ipms gra: oia agere.
 et qnto utri detior sit: tan
 to magis accusant utriq;
 ipm. uelut qm nich a se
 ipso agit. epieitars aut: p
 bonu. et qnto utri melior
 sit: mag p bonu. r. amica
 gin. Q. d. aut sui ipms: p

rent. **¶** Ad id: aut hys: opi
 dulationat: no inonabli: aut
 .n. opte amare maxime:
 maxime amicu: amicus at
 maxime: qui ult em ma
 xime ult bona: illius gra
 et si nullo sciet. h aut erit
 maxime: ipi ad se ipm. et
 reliqua utri oia: quibus
 amicus detiatur: dem e n.
 qui ab ip: oia amabilia
 et ad alios puenit. **¶** Sed
 et pibia oia ofencunt. pu
 ta hoc una aia. et coia que
 amicos. et equalitas: ami
 cicia. et genu tibi spiqui
 h. n. oia: ad se ipm maxie
 erit. maxime n. amicus:
 sibi ipi. et amadu ita: ma
 xime se ipm. **¶** Dubitatur
 aut queicnter utri debi
 tu sequi: ambob: hntib:
 credibile. **¶** forte g: tales o:
 smenu dnuite. r detiare: i
 qntu utriq. et quo: vni
 vnt. Si ita accipiamus
 amans sui quasi utriq

dit: forte utri fiet maini.
 In oppbiu: qure g: ducetes
 ipm: amatores sui uocant
 eos: qui sibi ipis tribunt
 plus i pecuniis. et honou
 bus. et delectoib: corporib:
 h. n. mlti appetit. r studet
 cura ipa: ut optima enca.
 pp qd: et euopugnabilia
 snt. **¶** Cura aut utri plus
 hntes: languit: occupis
 et totali: passionib: et ino
 nabili aie. tales aut: sunt
 multi. pp qd: et appliatio
 fca e: a multo prano erit.
 ite utri sit: phylantus ex
 pbratur. **¶** Om aut talia si
 bi ipis tribuentes ofueue
 rit dice multiphilantus:
 no imaim. si n. quis semp
 studet iuste agere: ip ma
 xime oim: ul tepata ul ej
 liaciq: alia eoz que s: in
 tutes: et totali: pp lonum
 sibi ipi acquirit: nullo die:
 phylanti huc: n: utupa
 bit. **¶** Videbi aut utri talis:

magis eē phylantus. in
 buit. n. sibi ipi oia optima
 et maxime bona. et largit
 sui ipsius pncipalissimo. et
 oia huic obedunt. **Quēadā**
 aut et civitas pncipalissi
 mi maxime urbi. et ois
 alia qstatuō: sic et homo.
 et phylantus uti maxime
 hū diligens: et huic largi
 ent. **Et cōtinens** uti et
 iōtinens di: in tenere in
 rēctū. ul' nō. ut hū unoquo
 ente. **Et egisse** vnr ipi. et
 uolūtate: que ei vō ma
 xime. **Om̄** quidē g' hoc
 unusquisq; ē ul' maxime: nō
 hoc imaim. et qm̄ epici
 hes: maxime hec diligit
 pp qd phylantus maxime
 uti erit: s' aliam spem ex
 pbauri. et dñs tantū: qm̄
 tū s' vōm uiuē a sed passio
 nem. et appetē ul' bonum
 ul' m̄sū ostere. **Circa** bo
 nas quidē g' actōnes dñi
 ter studentes: om̄s recipi

unt: et laudat. oibus aut
 qdētib; ad bonū. et iten
 rentib; optima age: et cō
 ter utiq; oib; erit quib;
 idigetur: t' p̄a unquam; ma
 xima bonoz. si quidē virtus
 tale ē. quare bonū quidem:
 o; phylantū eē. et. n. ip̄e in
 uabitur bona agent: t' alios
 iuuabit. malū aut: non o;
 ledet. n. et se ipm; et proxi
 mos: p̄ius passionib; seq̄is
 malo quidē g' dissonat: q;
 o; agere. t' que agit om̄s
 n. illis: eligit optimū sibi
 ipi. epiciles aut obedir i
 rēctū. **Verū**. n. qd te stu
 dioso. et amicor; grā: mltā
 age. et patrie. et si opteat
 mou. proiciet. n. et pecuni
 as et honores. et totali cur
 cūpugnabilia bona: proci
 rans sibi ipi bonū. paucum
 n. tpe delctari ualde: mag;
 eliget uti: quā mltū qui
 ere. et uiuere bñ annū: qm̄
 mltos annos quālibet. t'

unā actōm bonā. et mag
 nam. quā multas et pual
 ayuentib; aut. hoc forte
 accit. eligūt uti magnū
 bonū sibi ipis. Et pecu
 nias piciūt uti. in quo
 plura recipient amici. fuit
 .n. amico equitē pecunie.
 ipi aut bonū. manus aut
 bonū. sibi ipi tribuit. Et
 circa honores aut et pncipi
 tus. item modus. oia enī
 amico hec. piciat. bonū. n.
 ipi hoc. et laudabile. quem
 enter uti. uti studiosus
 eē. pro oibi eligens bonū
 Contigit aut et accidēs. a
 mico piciere. et eē melius co
 qd ē ipm opari cū amico
 fieri. In oibi ita. laudabilib;
 studiosus uti sibi ipi boni
 plus tribuens. sic equitē g
 o; phylantū eē. qd dēū ē.
 ut aut mlti. nō optet.

Dubitatū aut t cūta
 felicem. si indigebit a
 micis. ul' nō. **S**ich. n. aut

opus eē amicis. beatis. et
 p se sufficientib;. existunt
 .n. ipi. bona. p se sufficiē
 tes g' entes. nō indigere.
 amici aut alim ipm entē.
 tribuere que p se ipm nō
 pt. **S**unde cū dāmon ven
 det. quid opus ē amicis.
Assilatur aut i oienti hoc.
 oia attribuēs bona felici.
 amicos nō assignare. quod
 uti cūct bonor. maximū
 eē. **S**ich et amici mag' ē
 bñ facē qm pati. et ē boni
 et ututis bñ facere. meli
 us aut bñfacē amicis. qm
 extraneis bñ passis quibus
 indigebit studiosus. **I**p qd
 et queritur utri i bonis for
 tunis mag' opus ē amicis.
 ul' i ifortunis. ut et ifor
 tunato indigente bñfactu
 ris. et bñfortunatis quib;
 bñfacient. **I**ndōncient aut
 forte et hoc. solitariū facē
 beati. nullus. n. eliget uti
 p se ipm oia hīc. bona. poli

ricii. n. homo: et quicquid aptus
 natus. et felici ita: hoc erit
 erit. Que. n. nature bona: hinc
 malum aut quod cum amicis et
 his qui sunt epicharmus: me
 lius quam cum extraneis. et qui
 bicumque: quomodo. opus est g.
 felici amicis. **Quid** g. dicit
 pmi et quo uerum dicunt.
Vel qui multi amicos existi
 mat utiles esse: talibus quidem
 g. indigebit beatus: quia bo
 na existit ipsi. nec uti hinc
 qui ipse delectabile: ut in pmi
 delectabilis. n. uita est: nichil
 indiget supraducta delectatione.
 sed indiget aut talibus amicis:
 non uti indiget amicis. **Hoc**
 aut non est forte: uerum. In pmi
 capio. n. uita est: qui felicitas
 opo quaedam est. opo aut manum
 qui fit: et non existit. quod
 possessio quaedam. Si aut felix
 esse est in uerere. et opari: bonum
 aut opo studiosa: et delecta
 bilis se ipsum. quod in pmi
 pro uita est: est aut et ipsum

delectabili. speculari aut magis
 primos possumus: qui nos
 met ipsos. et illorum actiones
 qui proprias. studiosorum utique
 actiones amicorum entium: delecta
 biles bonis. ambo. n. hinc:
 que natura delectabilia. beat
 ita: amicis talibus indigebit.
 siquidem speculari eligit: actio
 nes studiosas et proprias.
 tales aut: que boni amici
 entis. **Existimat** aut opte
 delectabile uiuere: felicem.
 solitario quidem g. difficilis
 uita. non facile. n. se ipsum
 opari: otinua. Cum alteris
 aut et ad alios: facile. erit
 g. opo magis otinua: delectabi
 lis erit se ipsum. **Quod** opte
 cura beati esse. studiosus. n.
 se quod studiosus: hinc que se
 uita actioibus: gaudet. hinc
 aut que a malicia: tristat.
 quod musicus bonis melo
 diis: delectatur in prauis
 aut: tristatur. **Sic** aut uti
 et aliteris quod uita ex

cōuincere bonis: quemad et
theognus ait.

Naturalis aut itentē
tibus: nudi studiosus
amicū studioso: natura eli
gibilis ē. natura n. bonū:
bonū ē quā studioso bonum
et delectabile ē s se ipm vi
uere aut delectant alibi: po
tencia sensus. hōib; autē:
sensus ul' itto. potencia at:
ad opm reducitur. pncipale
aut: i opone. vivi aut uiue
ē pncipalē: sentire. ul' itli
gē. uiuere aut: eor: que s se
ipm bonor: t delectabili de
lectant. n. delectant aut eus q
boni nature. natura at bo
nū: et epicteti. pp qd uiri
ōib; delectabile ē. nō o; at
accipe malā uitā. t corptā
n; tristitūs. Indeclara enī:
talis. qd existētia: ipi.
In hīs aut de tristitia e
rit manifestus. si quā ipm
uiuere bonū: et delectabile.

Vidi aut et ex eo: qd ē o;

appetē ipm. et maxime epi
cures. et beator. hīs. n. ui
ta eligibilior. et hor beatif
sima uita. uident aut quia
uidet: sentit et auget: quā
auget. et uadent: quā uadit.
et i alijs sibi ē ad sciens:
quā opantur. quare: sentie
mus uti: quā sentimus. et
itelligimus: quā itelligimus.
h aut quā scimus. ul' itli
gimus: quā sumus. ē enī
erat: sentire ul' itligē. sen
tire aut quā uiuit: delectabi
li s se ipm. natura n. bonū:
uita. bonū aut exis i se ipō
sentire: delectabile. eligible
aut: uiue. et maxie bonū:
quā ē bonū: ē ipis delecta
bile. sibi. sciens. n. qd s
se ipm bonū: delectantur.
Ut aut ad se ipm hē studi
osus: et ad amicū. alter n.
ipē: amicū ē. qd g se ipm
ē eligibile ē unicuiq; sic
et amicū. ul' prime ē at
eligibile erat: pp sentire

ipm boni ente. talis aut
 sensus. delectabilis p se ipm.
 Consentire g^o o^o. et amici
 qui e. hoc aut fiet uti in
 omne. r coicare p monibus.
 et mente. Sic. n. uti uidebi
 omne i hoib; diei. r u q^o ad
 i pecorib; i eodem pasci. Si
 uti beato ee eligibile e p
 se ipm boni natura ens. r
 delectabile. primum aut et
 q^o amica est. et amicus eli
 gibilui erit. Q^o aut e ipi
 eligibile. h o^o exite ipi.
 ul' sic. iugens erit. opus g^o
 erit felicitanti amias tui

Utrum g^o qui. **T**oto
 plimos amicos facien
 du. ul' q^o ad i pegrinatone
 prudent' deim ee uidi. nec
 mlti pegrinus. n; no pe
 grinus uocet. et i amicia
 ogruet n; no amicu ee. n;
 rursus mlti amicus p sup
 humanicia. **H**us qure g^o
 qui ad optunitate. et oio.
 uidebi ogruere q^o deim e

multis. n. remittunt. la
 bonosu. et no susticet m
 ta ipi. h agere. ples uti qm
 qui ad ipam uitam. nimis
 dustrictum. et i peditum ad
 bni uitie. sicut g^o opus e ip
 sis. **S**i et qui ad delectom
 su. sicut. pauci. q^o ad i cilo.
 delectantur. **S**tudiosos a
 utri ples p numeru. ul' e
 quodum mēna. r amicabi
 ho mltitudinis. q^o ad ciuitas.
 pcc. n. ex decem hoib; fit u
 rici ciuitas. n; ex decē mri
 adibus. adhuc ciuitas est
 Quantu aut. no est forte
 unu ad. **S**i omie itimedu
 quortum detiator. et ami
 cor uti e quedi mltitudo
 detiator. et forte qm ples
 cu quib; uti potit quis co
 nuere. h. n. uidebatur. ami
 cabilus ee. **Q**ui aut non
 possibile mltis quinere. r
 dustrictu se ipm. non i
 main. **A**d huc aut et illos
 o^o amicos ee adiuice. si de

bene omne aduincē omora
 ri. hoc aut opofū: i multis
 existerē. **D**ifficile fit et cō
 gnoscere. et quodam familiar
 bus: multis verisile. n. qdā
 fil' hinc qm' exlectari: hinc
 aut: qdātrari. **C**erte g' bñ
 h't nō querere ut mil' tū
 amicissimū eē. S; tot quot
 quācere sufficientes. **N**e
 q; n. qdāgē videbī utiq;
 multis eē amici ualde.
Propt' qd: n; amare: ples.
 sup' hūmānātia. n. qdāam eē
 uale: amicitie. h; aut ad
 unū. et ualde utiq; ad pau
 cos. **S**ic aut uidi hie: et
 i rebns. nō fuit. n. amici
 multi s; etayricam amia
 ciam. h; minimizare aut: in
 duob; dñr. **P**oliphili aut
 et oib; familiar' potentes.
 nlli uidetur eē amici: tū
 plūta. quos et uocit pla
 cidos. plūta quidē g' ē
 multis eē amici: et non
 placidū entem: S; ut ue

re epulenta. p' uirtutē aut
 et p' se ipos: nō ē ad mul
 tos. amabile aut: et paucos
 inuenire tales.

Utrum aut i bonis for
 tunis. amicis opus
 ē magis. ul' i fortunis. In
 ambob; n. requiritur. et
 n. i fortunati: iigent au
 rilio. et fortunati: quūc
 tibus. et quib; bñficiat.
 volūt. n. bñ opari. **N**am
 mag' quidē utiq; i i fortu
 nis. p' qd' utilib; hie o
 pus ē. melius aut: i bo
 nis fortunis. p' qd': et
 epulentes querūt. hos. n.
 eligibilis bñficiare: et
 cum hūo qdāri. **E**st. n.
 et p'sencia ipa amicitia
 delctabilis: et i bonis for
 tunis. et i infortunis.
Allentantur. n. tristati.
 exolentib; amicis. **P**
 qd': et nō dubitabit ali
 quis utri' op' ad grane
 trāssumit. ul' h; quidē

nō: p̄sencia aut̄ ip̄oz dele-
 tabilis exis: et illis cui
 qd̄ ē q̄d̄olere: minorē tris-
 ticiam facit. Si quidē ḡ
 p̄ h̄. ul' p̄ aliud ad alle-
 uantur: dimittatur. ac
 cide aut̄ ḡ uiri: qd̄ rem ē
Vidi aut̄ p̄sencia mixta
 quedam ip̄oz eē. Ip̄m qui
 rem n. uidere amicos: de-
 letabile. aliter: et ifor-
 tunato. et fit qd̄dā mix-
 tum: ad nō tristet. **C**on-
 solatū n. amicus. et in-
 sione. et simone: si sit e-
 pyderms. sicut n. morem.
 et i quib; delctatur: i tris-
 tatur. **T**ristati aut̄ sen-
 tue. et i ip̄ms ifortunus
 trite. ois n. fugit: tristi-
 cie causa eē amicus. **P**
 qd̄: uirilis quidē p̄ natu-
 ram reuerētur cōtristari
 amicos ip̄is: et si nō sup-
 tendat in nō tristitia. eā
 que illis fit tristitiam nō
 sustinet. totaliter i oplo

uantib; nō oplacet: p̄ in
 ip̄e eē ploratus. mulie-
 briter aut̄ et tales uiri:
 coangustatis gaudent: et
 amant. ut amicos: i qd̄o-
 lentes. Inuitari aut̄ i oib;
 opret: uidelicet meliore.
In bonis fortunis at̄ ami-
 cor̄ p̄sencia. et quisiōm
 delctabilem h̄t et intelligē-
 ciam. qui delctantur in
 yius bonis. **I**p̄ qd̄ uide-
 bitur uti op̄tē ad bonas
 fortunas quidē: uocare
 amicos p̄mpte. bñficiū
 n. eē: bonū. ad ifortunā
 aut̄: pigritantē. tradē n.
 ut minimū: o; malorum
 unde hoc sufficienter ego
 ifortunās. maxime aut̄
 aduocandū: cū debeant
 pauca turbati: magna
 ip̄m uiuare. **I**te aut̄: eo-
 uiso forte ogruit. ad ifor-
 tunatos quidē: nō uoca-
 ti. et p̄mpte. amici n. bñ-
 faciē. et maxime h̄is qui

In caritate. et hoc. nō digni-
ficantibz. ambobus ei. meli-
us. et delectabilis. **Ad** bo-
nas fortunas autē cooperantē
epitē. p̄mptē. et. n. ad hoc.
nātas amicor. ad bonā pas-
sionē autē. quietē. non. n. bo-
nū. p̄mptū fieri unari. op-
inionem autē idelctōis. in-
imorari. forte reuerentiā
quā. n. acit p̄sencia ita. am-
icor. i oibz. utz. eligibilis in-

Utrum autē quādam **tenet**
i amantibz. iudice de-
lectabilissimū ē. et magis eli-
git hāc sensū. quā alios.
ut p̄ hūc maxie amore ente.
et fō. sic et amias. eligibi-
lissimū ē quā. coicant enī.
amicicia. et ut ad se ipm hē-
sic et ad amia. **Cura** se ipm
autē sensus quā ē eligibilis.
et cura amia utz. **Opinio**
autē fit ipm. i quā. quā
quācient hoc appetit. et quā
alū ē singulis eē. n. cuius
gā eligit uiuē. i hoc cū

Amicis uolūt quā. p̄ quā
hū quāde optant. hū autē.
colludūt ad aleas. alū autē.
et coicantur. et quāntur
ut ophilosophātur singuli
i hoc quāntes. quā. mari-
me diligit. eoz que i uita

Coniue. n. uolētēs cū am-
icis. h. faciūt. et hūc quānt.
quā. exultant quā. **Fit**
g. p̄mptū quietē. amicicia.
mala. Coicant. n. p̄mpt. istab-
les ente. et mah autē fuit.

Assimulati adiuuē. **Que** at
eoz que epichres. epichres
conueta colloquū. vni autē
et meliores fieri optant. et
duigentes. adiuuē. recipi-
unt. n. abiuuē quā. cōpla-
cent. vntē. p̄mpt. bona qui-
de. n. alomē. **De amicicia** q̄
te g. itū. deū. sic. sequis autē
utū. autē p̄mpt. te. delectē.

Post hoc. **Explicit**
autē. de. **In**
lectōne. for. **capit**
te sequitur. **deci**
m

petantur. **V**ixime. n. uiri
 cognari gñi nro. pp qd e
 rrouit iuuenes. oia hñcon
 tes. delectōne et tristitia. //
 2
Viri aut et ad moris uir
 te marum eē. gaudē qui
 bus optet. et odire que os
 pcedunt. n. h. p oim uita
 inclināōm hñca. et potētia
 ad uirtutē et felicem uitam.
 delectabilia quōdē ei eligūt.
 tristitia aut fugiūt. p talibz
 aut. nequaquā uidebitur
 eligendum. eē. **C**alix et
 mltam hñtibz dubōm. hñ
 quōdē. n. bonū. delectōm dicit
 hñ aut. contrario ualde pra
 uū. hñ quōdē forte psuas.
 sic et hñ. hñ aut estimā
 tes melius eē ad uita nra
 enūciare delectōm prauoz.
 et si nō ē. inclinare. n. uillos
 ad ipam. et suare delectōibz.
 pp qd optē i contrariū dicit.
 uenire. n. uiri sic. ad medū.
Ne forte aut nō bñ hoc dī
 de hñs. n. que i passionibus

et actōibz. simones mīauit
 sūt credibiles operibus.
 Cū g' dūsonet hñs que sūt
 sēsum. qrepti. et uerū co
 mterunt. vitupans. n. re
 lectōm uisus. alū appetens.
 idm. ut uiri ad ipam. ut ta
 lem exmē oim. ueritare ei nō
 ē mīoz. **V**ir g' ueri simo
 nū nō solum ad seue utilissi
 mi eē. S; ad uita. cōueniē
 tel. n. entes opibz. credūtur.
 pp qd pcedunt intelligentes.
 et uiuere. s; se ipos. talium
 quōdē g' sufficienter. deā at
 te delectōne frueniamus.
Quidam g' delectōne
 bonū estimabat eē
 pp oia uita delectōm ipam.
 et rōnabilia. et mōnabilia.
 In oibz aut eē eligibile. epī
 cures. et maxime potētissi
 mū. oia aut ad idem feru
 ur optimū oibz. nunciat.
 vniqđ. n. sibi ipi bonū in
 uenire. quōd et cū oibz
 g' bonū. et qd oia appetūt